Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «23» августа 2007 г.                                                                  № 201

О внесении изменений в решения Думы
городского округа-город Галич Костромской
области от 25.06.2007 года № 183 и № 184

           В соответствии со ст. 15 Конституции Российской Федерации и статьи 47 Федерального
закона  от  06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,

Дума городского округа решила:

       1. Внести изменение в решение Думы городского округа –город Галич Костромской
области от 25.06.2007 года № 183 «О внесении изменений и дополнений в Положение «О
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом городского округа – город
Галич Костромской области», утвержденное постановлением Думы городского округа – город
Галич Костромской области от 24 января 2006 года № 26», изложив пункт 3 в следующей
редакции:
             «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».
          2.  Внести изменение в решение Думы городского округа –город Галич Костромской
области  от  25.06.2007  года  № 184  «О внесении изменений и  дополнений в  Положение  о
порядке  приватизации  муниципального  имущества  городского  округа  –  город  Галич
Костромской  области,  утвержденное  решением  Думы  городского  округа  –  город  Галич
Костромской области от 27 апреля 2006 года № 39», изложив пункт 3 в следующей редакции:
             «3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования».

3.Направить  настоящее  решение  главе  городского  округа  для  подписания  и
официального опубликования.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                              А.А.Мосолов

	Дума городского округа – город Галич
	Костромской области
	Р Е Ш Е Н И Е